
土曜参観・作品展のご案内 

 

 晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。さて、来る 11 月 19

日（土）に下記の通り、土曜参観・作品展を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、万障お

繰り合わせのうえ、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。尚、感染症予防対策のため、

時間割を割り振り、参観していただく予定です。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

１．時間 作 品 展：９：００～１２：００ 

     学習参観：グループ① 2 時間目参観  ９：４５～１０：３０ 

          グループ② 3 時間目参観 １０：５０～１１：３５ 

２．学習参観のグループについて 

 2 年 1 組 4 年 1 組 5 年 1 組 

グループ① 2 時間目参観 出席番号①～⑯ 出席番号①～⑳ 出席番号㉑～㊳ 

グループ② ３時間目参観 出席番号⑰～㉜ 出席番号㉑～㊴ 出席番号①～⑳ 

 

※2 年生・4 年生・5 年生については、蜜を避けるため、上記の時間帯での参観をお願いいたします。

きょうだいで時間が重なった場合もできる限り割り当ての時間でお願いいたします。 

※1 年生・3 年生・6 年生については、2 時間目か 3 時間目のどちらか 1 時間を選んで参観をお願い

いたします。 

※5 年生のグループは以前お知らせいたしましたものより変更されています。ご注意ください。 

 



３．お願い 

・当日は正門のみ開放いたします。 

・自転車でのご来校は、禁止させていただいております。 

・授業の妨げとなる撮影はご遠慮ください。また、個人情報保護の観点より、学校の様子、児 

童の様子を SNS などにアップしないようお願いいたします。 

 

４．その他 

   ・月曜日は、代休です。 

   ・いきいき活動はあります。 

 

～感染予防の取り組みについて～ 

１ 参観する方は、事前に検温とマスクの着用をお願いいたします。また事前に記録用紙に記入し 

ていただき、受付にてご提出ください。ご提出がない場合は、受付にて検温と用紙の記入をお 

願いいたします。 

２ 参観時は教室には入らず、廊下よりご参観ください。当日は教室の窓と扉を開けておきます。 

３ 廊下での参観時は、飛沫を避けるため私語はお控えいただきますようお願いいたします。 

４ 玄関に消毒液を用意します。手指の消毒をお願いいたします。 


